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Zmiany w organizacji ruchu przy cmentarzach, m.in. w Cieszynie, Chybiu czy Strumieniu.
Sprawdźcie!

Zmiany w organizacji ruchu przy cmentarzach w powiecie, fot. arc.ox.pl

Za parę dni Uroczystość Wszystkich Świętych i Dzień Zaduszny. To wyjątkowe dni w roku, kiedy szczególnie
wspominamy zmarłych – naszych bliskich, znajomych, ludzi kultury, sztuki, zasłużonych czy – w Kościele Katolickim
- świętych. Co za tym idzie odwiedzamy groby, porządkując je, zapalając znicze i jednocześnie… generujemy większy
ruch. Dlatego część cmentarzy w regionie wprowadza zmiany w organizacji ruchu w rejonie nekropolii.

Cieszyn: Jeden pas ruchu na parking

Miejski Zarząd Dróg w Cieszynie informuje o zmianach w organizacji ruchu od jutra (30.10.2024) w rejonie Cmentarza
Komunalnego - ul. Katowickiej w Cieszynie.

- Informujemy o zmianie organizacji ruchu w dniach 30.10. – 04.11.2024 r. w rejonie Cmentarza
Komunalnego przy ul. Katowickiej w Cieszynie. Od dnia 30.10 ( od godzin dopołudniowych) do dnia
04.11.2024r. zostanie wyłączony jeden pas ruchu, wzdłuż ogrodzenia cmentarza komunalnego przy ul.
Katowickiej. Pas ten zostanie przeznaczony na tymczasowy parking dla osób odwiedzających groby
swoich najbliższych – podaje MZD.

Urzędnicy przypominają, że istnieje możliwość parkowania na płycie targowiska przemysłowego przy ul.
Katowickiej.

- Prosimy o zachowanie szczególnej ostrożności - apeluje MZD w Cieszynie.

Jednokierunkowa w Chybiu

W związku z Dniem Wszystkich Świętych i Dniem Zadusznym od dnia 31 października do 2 listopada 2024 r.
(włącznie) będzie obowiązywać zmieniona organizacja ruchu w rejonie cmentarza parafialnego w Chybiu.

-Wprowadza się ruch jednokierunkowy na ul. Sportowej, od skrzyżowania z ul. Lipową w kierunku ul.
Wyzwolenia. Dojazd do cmentarza parafialnego będzie możliwy od ul. Bielskiej, natomiast opuszczenie
rejonu cmentarza będzie możliwe poprzez ul. Sportową w kierunku ulicy Wyzwolenia – podają urzędnicy w
Chybiu.

Władze proszą kierujących pojazdami o zwrócenie uwagi na aktualne oznakowanie i nieutrudnianie korzystania
z drogi innym uczestnikom ruchu drogowego, w tym mieszkańcom posesji usytuowanym wzdłuż w/w dróg. 

 

Jednokierunkowa w Strumieniu

W okresie od 30 października do 3 listopada br. zmianie ulegnie organizacja ruchu przy ul. 1 Maja w Strumieniu w
rejonie cmentarza.

- Ulica 1 Maja na odcinku od skrzyżowania z ulicą Powstańców Śląskich do skrzyżowania z ulicą Młyńską
będzie jednokierunkowa, co umożliwi parkowanie samochodów na drugim pasie jezdni. Dodatkowo przy
Szkole Podstawowej im. Powstańców Śląskich w Strumieniu zostanie udostępniony parking dla



odwiedzających groby.

Dojazd do rynku pozostaje bez zmian, natomiast ruch w kierunku „Wiślanki” wyznaczony będzie
objazdem ulicami: Pawłowicką, Anny Bernd i Powstańców Śląskich – informują strumieńskie władze.

Urzędnicy apelują się do wszystkich odwiedzających groby o zachowanie szczególnej ostrożności w rejonach
cmentarzy zarówno w okresie poprzedzającym, jak i w czasie samego Święta Wszystkich Świętych.
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